
Na temelju članka 86. Zakona o proračunu (NN 144/2021), vijeće općine Bol na 2/2023 sjednici 

dana 26. svibnja 2023.godine 

 

 

 

 

 

DONIJELO 

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA PRORAČUN 

DVD-a BOL 

ZA 2022. GODINU 

 

 

 

1. 

Izvanproračunski korisnik DVD Bol je u razdoblju siječanj-prosinac 2022. godine realizirao 

prihode u iznosu od 1.636.106,77 kn, a rashode u iznosu od 1.325.382,81 kn, te je ostvario višak 

prihoda u iznosu od 310.723,96 kn. 

Izvanproračunski korisnik je na kraju godine imao potraživanja za pretporez u iznosu od 

141.717,73 kn i novčana sredstva na žiro račun u iznosu od 278.032,00 kn, dugotrajne imovine u 

iznosu od 1.331.643,84 kn, potraživanja za predujmove 370,00 kn i potraživanja od kupaca 

8.066,00 kn, što je ukupno novčanih sredstava u iznosu od 1.759.829,57 kn. 

Izvanproračunski korisnik ima obveze prema dobavljačima u iznosu od 71.121,08 kn, a obveze za 

kredit 0,00 kn. 

Izvanproračunski korisnik  je ostvario konačni pozitivni rezultat u iznosu od 1.688.708,49 kn. 

 

 

2. 

Ova odluka će se objaviti u Službenom glasniku općine Bol. 

 

 

 

 

Klasa: 400-05/23-01/ 

Ur.broj: 2104/23-02/01 

Bol, 26. svibnja 2023. godine 

        

 

 

      Predsjednica vijeća 

       

      Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 
 

 

 

 


